Уведомление телеграфом

Г.Москва, ул. Приречная, д._5__, корп.____, кв._81

Иванову Ивану Ивановичу

Просим Вас прибыть на осмотр помещения, пострадавшего в результате залива.

Осмотр состоится "17" "ноября" "2014" в 9.00часов по адресу: г.Москва, ул.Приречная, д._5, корп.___, кв.77,

В случае неявки акт осмотра будет составлен без вашего участия.